
Základní škola Benešov, Dukelská 1818

Dukelská 1818

256 28  Benešov

složka  B  6347  vedená u Městského soudu v  Praze

Web: www.alfaclassic.cz

E-mail: alfaclassic@alfaclassic.cz

Fax:  Mobil:

Tel : +420 323 631 950, +420 323 631 940

IČ: 26147351, DIČ: CZ26147351

ALFA CLASSIC, a.s.

Černomořská 234/2, 101 00  Praha 10

účet: 196269748/0300, ČSOB a.s. Praha

IBAN code: CZ9403000000000196269748 IČO: 75033071

DIČ: 

Tel:  Fax:  

Nabídka:   2023 - 01000060

Naše značka: Praha dne:

2023 - 01000060

Strana: 1

Škola

02.02.2023

Vyřizuje:

Zdeněk Dušek

z.dusek@alfaclassic.cz

Vaše značka:

+420 777 590 622

Cena bez DPH Cena /MjMnožství DPHKód a název  produktu Sleva

111076 M51 Tekuté mýdlo BASIC, 5 l  14,00 ks  21%  1.848,00 132,00 0,00 %

Tekuté mýdlo určené k hygieně rukou. Mýdlo tvoří stabilní 

pěnu, nadměrně nevysušuje pokožku a pH mýdla odpovídá 

přirozenému pH pokožky. Parfém: avocado.

255972 G01 RAJ EXTRA PREMIUM, 5 l, čisticí a mycí prostředek  18,00 ks  21%  2.988,00 166,00 0,00 %

Univerzální čistící a mycí prostředek. Účinný přípravek na 

čištění omyvatelných ploch, povrchů a předmětů, popř. na 

nádobí. Schválen pro použití v potravinářství. Návod k 

použití: Při běžném znečištění dávkujte 3ml přípravku na 1l 

vody. Při vyšší míře znečištění lze velikost dávky upravit až 

na 15ml na 1l vody. V případě mytí nádobí nebo skla 

opláchněte umyté předměty pitnou vodou. Při použití v 

potravinářských provozech je nutné povrchy a plochy 

přicházející do styku s nebalenými potravinami či 

potravinářskými surovinami důkladně opláchnout pitnou 

vodou.

201718 D03 STOP BAKTER® s vůní, 1 l, dezinfekce  36,00 ks  21%  2.124,00 59,00 0,00 %

Tekutý koncentrovaný dezinfekční, čisticí a mycí prostředek 

na bázi chlóru obsahující příjemnou vonnou složku. Je 

určený pro plošnou dezinfekci a čištění v potravinářských, 

zdravotnických,

zemědělských a jiných provozech a v komunální oblasti. Má 

širokospektrální působení. Po ošetření jsou plochy čisté a 

zbavené nežádoucích mikroorganismu. Nepoužívejte na 

povrchy z barevných kovu a polyamidu. Předměty s nízkou 

barevnou stálostí se mohou odbarvovat. Výrobek je určený 

pro spotřebitelské i pro profesionální použití. Návod k 

použití: Příprava dezinfekčního roztoku: 100 ml 

koncentrátu, doplnit do 1 litru vodou (ředění 1:10), 

příprava čistícího roztoku: 50 ml koncentrátu, doplnit do 1 

litru vodou (ředění 1:20). Aplikujte na povrch a ponechte 

působit předepsanou dobu. Potom předměty a povrchy, 

které mohou přijít do styku s potravinami nebo s pokožkou, 

opláchnete důkladně pitnou vodou. Spektrum 

dezinfekčního účinku: Pracovní 10%-ní roztok – 

baktericidní (A), MRSA, fungicidní (V), mykobaktericidní 

(M), tuberkulocidní (T), virucidní (B). Doba působení: 

A,MRSA,B,V – 5 minut; M,T – 30 minut. Biocidní typ: 2,3,4.



Strana: 2

Nabídka:   2023 - 01000060

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

257216 W50 REVO UNI, 1 l, odstraňovač rzi a vodního kamene  36,00 ks  21%  1.062,00 29,50 0,00 %

Prostředek na odstraňování vodního kamene, rzi, 

anorganických usazenin a jiných nečistot z keramických a 

nerezových povrchů (umyvadel, van, obkladů, nerezových 

vodovodních baterií apod.). Návod na použití: Prostředek 

aplikujte na znečištěný povrch, nechte působit cca 5 minut 

a opláchněte vodou. V případě potřeby celý postup 

opakujte nebo podpořte účinek mechanicky, např. 

kartáčem. Nepoužívejte na materiály citlivé vůči kyselinám 

(mramor, pískovec apod.). Pozor na předměty a povrchy s 

poškozenou strukturou materiálu!

501120 Hadr na podlahu 60 x 60 cm, tkaný  200,00 ks  21%  7.600,00 38,00 0,00 %

Tkaný hadr s dobrou savostí a vysokou životností.

50 ks / balení.

501050 Utěrka pro každou příležitost 38 x 34 cm, modrá  100,00 ks  21%  450,00 4,50 0,00 %

Utěrka z viskózového rouna, vysoká životnost a savost, 

ideální pro denní použití. Utěrku lze opakovaně vyvářet, je 

hygienicky a ekologicky nezávadná, zhotovená z přírodních 

prvotřídních materiálů.

501390 Hadr na podlahu 50 x 60 cm, oranžový  100,00 ks  21%  1.700,00 17,00 0,00 %

Hadr z netkaného textilu s vysokou životností a savostí. 

Hadr lze opakovaně prát, je hygienicky a ekologicky 

nezávadný, zhotoven z přírodních prvotřídních materiálů.

163010 SÁČEK 8, 500 x 600 mm, 2000 ks, černý  3,00 bal  21%  2.007,00 669,00 0,00 %

Objem 30 l; 

baleno 40 rolí x 50 ks.

165150 PYTEL 40, 700 x 1100 mm, 250 ks, černý  3,00 bal  21%  2.007,00 669,00 0,00 %

Objem 120 l; 

baleno 10 rolí x 25 ks.



Strana: 3

Nabídka:   2023 - 01000060

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

185010 Toaletní papír pr.190, 6 rolí, 1 vrstva, recykl, šedý  20,00 bal.  21%  2.380,00 119,00 0,00 %

Návin 120 m; tolerance ±5%.

189010 Toaletní papír pr.280, 6 rolí, 1 vrstva, recykl, šedý  20,00 bal  21%  4.780,00 239,00 0,00 %

Návin 255 m; tolerance ±5%.

141438 Papírové ručníky ZZ 5000, 1 vrstva, recykl, šedé  3,00 kart  21%  1.356,00 452,00 0,00 %

Útržek 25 x 23 cm; 20 balíčků;

tolerance ±5%.

145615 Papírové ručníky v roli ALFA TOP pr.130, 6 rolí, 2 

vrstvy, celulóza, bílé

 45,00 bal.  21%  17.640,00 392,00 0,00 %

Návin 75 m; útržek 20 x 25 cm; 

tolerance ±5%.

521312 Rukavice úklidové latexové, velikost M  20,00 pár  21%  450,00 22,50 0,00 %

Pudrované rukavice určené na více použití.

Barva dle aktuální nabídky.

12 párů / balení.

231170 PRIMALONA regenerační krém na ruce 100 ml, aloe 

vera

 20,00 ks  21%  472,00 23,60 0,00 %

Regenerační krém na ruce s obsahem aloe vera a 

glycerinem, který zvláčňuje vysušenou pokožku rukou po 

práci se saponáty. Ochranný kosmetický přípravek pro 

práci ve všech oborech průmyslu a služeb. 

50 ks / balení.



Strana: 4

Nabídka:   2023 - 01000060

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

 Celkem bez DPH 

 Celkem DPH 

 Celkem

 48.864,00

 10.261,44

 59.125,44

CZK

CZK

CZK

Podpis:V Praze dne: 02.02.2023

Vytištěno dne 02.02.2023 v 18:04:44 hodin


